Catalogo de Pecas
Parts Catalogue
Catalogo de Piezas

~—

SN

Double Master I1 e ,

Recolhedora i il =
pous

Pickup ~mastR =0

Recogedora

Revisao 00






—
—

INDUSTRIAS

VIIAC cCOLOMBO

MAQUINAS AGRICOLAS

Prezado cliente MIAC - Colombo
Parabéns pela aquisi¢ao!

Temos a certeza que vocé realizou uma excelente compra, escolhendo a RECOLHEDORA DOUBLE MASTER II, uma maquina projetada e construida com o que ha de melhor
em tecnologia e qualidade.

Neste Catalogo de Pegas vocé encontrara todos os itens/pegas de reposi¢do para manutengao de seu virador enleirador.

Caso vocé necessite maiores esclarecimentos sobre o fornecimento de algum item/peca de reposi¢ao para o virador enleirador, a MIAC/COLOMBO coloca a sua disposicao o
Departamento de Pecas, consulte nossos técnicos sempre que for necessario. Agradecemos por escolher uma maquina realmente adequada as suas necessidades.

Departamento de Pecas MIAC
Telefone e Fax: (0xx17) 3572.9013 Enderego: Av. Luiz Colombo, 106 - Caixa Postal 10 E-mail: miac@industriascolombo.com.br
CEP: 15830-000 - Pindorama - SP - Brasil Site: www.miac.com.br

Dear COLOMBO Customer

Concratulations for your’s purchasing!

We assure that you made and excellent purchasing, choosing the PICKUP DOUBLE MASTER II, a machine designed and manufactured with the best of the tecnology and quality.

In this parts catalog you will find the spare parts to maintenance your machine.

If you need further informations about any other parts of your harvester, don 't exitate to contact us. COLOMBO make available to you the Spare Parts Department, call us when necessary.
We thank you for your choice of a machine really suitable to your needs.

COLOMBO Spare Parts Department
Phone/Fax: (55-17)3572-9013 Address: Av. Luiz Colombo, 106 - Caixa Postal 10 E-mail: miac@industriascolombo.com.br
CEP: 15850-000 — Pindorama — SP— Brasil Site: www.miac.com.br

Estimado cliente COLOMBO
Parabién por su adquisicion!
Tenemos certeza que usted realizd una excelente compra, eligiendo el RECOGEDORA DOUBLE MASTER II, una mdquina desarrollada y construida con la mayor tecnologia y calidad.
En este Catdlogo de Piezas usted encontrard todos los items/piezas de reposicion para mantenimiento de su volleador.
Caso usted necesite mds aclaraciones sobre el suministro de algin item/pieza de reposicion, COLOMBO pone a su disposicion el Departamento de Piezas, consulte nuestros técnicos siempre que fuera necesario.
Gracias por escoger nuestra mdquina, garantizamos que realmente es apropiada a sus necesidades.
Departamento de Piezas COLOMBO
Teléfono y Fax: (55-17) 3572.9013 Direccion: Av. Luiz Colombo, 106 - Caixa Postal 10 E-mail: miac@industriascolombo.com.br
CEP: 15850-000 - Pindorama - SP - Brasil Site: www.miac.com.br

Revisao 00 - Fevereiro/10 CP Double Master 11



INDICE

Conj. Cabecalho ComPlEto .....ccoeiieiiiiiiiiniiieeeeeee e 7
Pull "Tongue
(. Cabezal
Sub-conj. Esteira - Rolo Recolhedor ........o.coiiiiiiiiiiiiniiiicccc 9

Roller - Pickup Head Assy
Sub-cony. Recolectora - Rodillo Recolector

Sub-conj. Esteira - Rolo Direcionador ..o, 13
Roller - Pickup Head Assy

Sub-cony. Recolectora - Rodillo Direccionador

Sub-conj. Esteira - ProteCOes .......coooriiriiiiiniiniiieieieeeecceeeee e 15
Shaelds - Pickup Head Assy

Sub-cony. Recolectora - Protecciones

Transmissao Esteira - Lado Esquerdo .........ccooooiiiiiniiiiiiicce 17
Drwe - Pickup Head Left Side
Transmision Unidad Recolectora - Lado Tzquierdo

Transmissao Esteira - Lado DIT€IO ....cooooeiieieiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 19
Drwe - Pickup Head Right Side

Transmusion Unidad Recolectora - Lado Derecho

Estrutura Principal - Acionamento Cilindro Batedor ..........ccccocevvevienininienene. 21
Main Frame - Thresing Cylinder Drive

Estructura Principal - Accionamiento Cilindro de Trilla

Estrutura Principal - Cilindro Condicionador/Direcionador ..........cccocevveenenee. 23
Main Frame - Conditional/Directional Cylinder

Estructura Principal - Cilindro Condicionador/Direccionador

Conj. VIbrador FElJA0 ......cociiiiiiiiiiiiienieiese e
Shaker Pan Assy
Cony. Vibrador Fryjol

Estrutura Principal - Cilindro Batedor ..........coccoooiiiiiiiiiicccce,
Main Frame - Thresing Cylinder
Estructura Principal - Cilindro de “Irilla

Estrutura Principal - Proteces Lado DIreito ........coccooeeviiiiiiiiiiiiiicicne,
Main Frame - Right Side Shields
Estructura Principal - Protecciones Lado Derecho

Estrutura Principal - Protecoes Lado Esquerdo ........ocoooviiiiiiiiiiiicicie,
Main Frame - Left Side Shields
Estructura Principal - Protecciones Lado Lzquierdo

Estrutura Principal - Ventilador ........c.ccoooiiiiiiiiiiiiiiice e
Main Frame - Fan
Estructura Principal - Ventilador

Transmissao Traseira - Estrutura Principal ...,
Rear Drive - Main Frame

Transmusion Trasera - Estructura Principal

Conj. Cacamba - Cacamba Parafusada ........ccoccevieniiniininiiiie,
Dump Bin Assy - Dump Bin w/ Bolts
Cony. Tolva - Tolva Tornillada

Conj. Cacamba - Sistema de Levante ........ccoccovoeriiiiiiiinieiiiiieesieeeene
Dump Bin Assy - Lift System
Cony. Tolva - Sistema de Levante

CP Double Master 11

Revisao 00 - Fevereiro/10




INDICE (continuacio)

Conj. Condutor de ENSaque .......ccoocieiiiiiiiiiiiiieiceeeeeeeeeeeeeee e 47
Bucket Elevator assy
Cony. Conductor de Granos

Condutor de Ensaque - Rosca Helicoidal e Protecdes .........ccoceeveenienienicneennen. 49
Bucket Elevator - Spiral and Shields
Conductor de Granos - Rosca y Protecciones

Conj. Eixo Roda DIanteiro .....c..coceviiiiiiiiiiiiiiiiiceceeeceeeeeeen 53
Frontal Axle Wheel Assy
Cony. Eje Rueda Delantero

Conj. Eixo Roda Traseiro .......coccovieiiiiiiiiiiiiieceeeeeeeeeee e 35
Rear Axle Wheel Assy
Cony. Eje Rueda Trasero

Adesivos Double Master I ... 57
Double Master II - Adheswes
Calcomanta Double Master IT

Conj. Esquematico HIidraulico ........ccocooviiiiiiiiniiiiiiiicccceceeceeen 39

Hydraulic Assy
Cony. Esquemdtico Hidrdulico

Revisao 00 - Fevereiro/10 CP Double Master 11



CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Cabecalho Completo

029.054-0 Pull Tongue
Cj. Cabezal
IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 024.426-3 Cardan Intermediario Mddle Cardan Cardan Intermediario Aemco GC 5034/5 1
2 037.843-0 Mancal Bearing Flange Cojinete RCJ 50mm - Quadrado 1
3 045.667-7 Rolamento Bearing Rodamiento UC 210 - @O50mm 1
4 043.930-1 Chaveta Keystock Clavija 5/16” x 60mm 3
5 048.074-7 Semi Fixo Trasmissao Drive Shafl Semi Eje Transmission 1
6 031.925-5 Chapa Protecao Esq. Left Shield Plate - Pull Tongue Placa Proteccion Izquierda Cabezal 1
7 065.112-3 Rosca Screw Rosca 5/8”x300mm UNC ¢/ Olhal 13mm 2
8 054.061-3 Graxeira Reta Greaser Nipple FEngrasador 1/4” UNF 4
9 053.420-7 Haste Regulagem Esteira Adjustment Rod Vistago Ajuste 2
10 054.950-4 Viga Transversal Transversal Beam Viga Transversal 1
11 012.050-3 Cilindro Hidraulico Hidraulic Cylinder Cilindro Hidrdulico 27 x 1”7 x 125mm 1
12 048.627-8 Chapa Protegao Dir. Right Shield Plate - Pull Tongue Placa Proteccion Derecha Cabezal 1
13 056.986-2 Suporte Mangueira Hidraulica Hydraulic Hose Support Soporte Manguera Hidrdaulica 1
14 030.981-1 Prote¢do do Cardan Cardan Shield Proteccion Cardan 1
15 014.734-0 Chapa Prot. Mével Cardan Shield Plate - Cardan Placa Proteccion Cardan 1
16 029.980-8 Cardan Tomada de Forca Cardan Cardan Aemco GG 5043/2PE 1
17 071.974-3 Engate Soldado Coupling Enganche 1
18 009.375-4 Chapa Arruela Engate Washer Plate Placa Arandela 1
19 009.894-7 Porca Castelo Sext. Castle Nut Tuerca Almenada 1.1/2” UNF 12 FPP 2
20 037.235-0 Contrapino Cotter Pin Contraperno 3/16” x 2” Aco Zinc. 1
21 032.208-5 Pino Trava “R” Lock Pin “R” Perno Traba “R” 84mm x 4mm 1
22 033.537-8 Macho Pé Descanso Male - Fack Macho - Gato 1
23 023.642-2 Fémea P¢é Descanso Female - Fack Hembra - Gato 1
24 043.113-0 Pé Descanso Jack Gato 1
25 021.383-5 Estrutura do Cabecalho Lrame - Pull Tongue Estructura Cabezal 1
26 019.818-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 5/8” x 27 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 5
27 059.778-3 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 8
28 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 8
29 008.294-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/8”x 1.1/2” UNC Dur. G.5 Zinc. 8
30 063.892-5 Arruela Pressao Lock Washer Retén 5/8” Zinc. 8
31 063.144-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 8
32 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 16
33 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 8
34 019.818-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 5/8” x 22 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 1
35 049.514-3 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 1
36 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 7
37 028.815-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 5/16” x 3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 7

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Sub-conj. Esteira - Rolo Recolhedor
Roller - Pickup Head Assy

Sub-conj. Recolectora - Rodillo Recolector

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 044.076-9 Chaveta Keystock Clavya 5/16” x 50mm 6
2 006.977-5 Polia Pulley Polea 2B x 405 F35 CH5/16” 1
3 053.260-4 Mancal Bearing Flange Cojinete RFC 35/FC 207 (BRM) 2
4 007.528-0 Rolamento Bearing Rodamiento UC 207 - @35mm 2
3 101.934-2 Tampa Direita Rolo Direcionador Right Cover Tapa Derecha 1
6 043.094-4 Corrente de Elo Chain Cadena 80C - 11 Elos 4
7 049.764-7 Elo Corrente Sustentagao Mola Esteira Link Chain Eslabon Cadena 2
8 073.421-5 Limpador do Rolo Direcionador Ramas Cleaner - Conductor Limpiador Rodillo Conductor 17
9 052.344-9 Mancal Bearing Flange Copinete RCJT 35mm - “BRM” 2
10 007.528-0 Rolamento Bearing Rodamiento UC 207 - @35mm 2
11 004.215-0 Rolo Recolhedor Completo - Fejjao Complete Pickup Roll Rodillo Recolector 1
12 066.486-2 Rolo Recolhedor Frame - Pickup Roll Rodillo Recolector 1
13 041.981-5 Mancal Chapa Bearing Flange Copinete 1” Zinc. PC 2
14 052.926-0 Rolamento Bearing Rodamiento GRA100NPPBX(INA) 18
15 013.429-0 Eixo Intermediario Rolo Recolhedor Mddle Axle - Pickup Roll Eje Interm. Rodillo Recolector 3.307.0068-8 6
16 020.134-9 Tubo Dedo Rolo Recolhedor Pipe Tubo Esteira 1800 12
17 005.741-2 Eixo Pino Intermediario Maior Major Maddle Pin Axle Eje Perno Interm. Mayor 6
18 032.366-0 Dedo Recolhedor Flexivel Esteira Picker Finger Dedo Recolector 96
19 056.543-1 Eixo Pino Maior Dedo Pipe Major Pin Axle Eje Perno Mayor Tubo 6
20 031.237-9 Suporte Rolamento Cames Bearing Support Soporte Rodamuento 6
21 016.682-2 Rolamento Cames Bearing Rodamiento 6
22 031.126-5 Contra Porca Sext. HN/A! HN/A! 5/8” UNF 18FPP 6
23 021.761-0 Anel Trava Interno Snap Ring (Inside) Anillo Traba Interno MKI-28mm 6
24 063.333-4 Eixo Rolamento Cames Bearing Axle FEje Rodamiento 6
25 005.992-0 Anel Trava Externo Snap Ring (Outside) Anillo Traba Externo MKE-12mm 6
26 027.021-2 Rolamento Esfera Bearing Ball Rodamiento Esfera 6001 D-2RS 12
27 032.262-0 Castanha Alojamento Rolamento Cames Housing Bearing Alojamiento Rodamiento 6
28 072.283-2 Estrutura da Esteira Frame - Pickup Head Estructura Unidad Recolectora 1
29 005.323-9 Parafuso Francés Carriage Bolt Tormillo Francés M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. X
30 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 112
31 011.269-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M8 MA Zinc. 34
32 056.646-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 34
33 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 85
34 062.461-0 Arruela Pressao Lock Washer Retén 3/8” Zinc. 34
ES 052.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex. 3/8” UNC Zinc. 34
36 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 17

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Sub-conj. Esteira - Rolo Recolhedor
Roller - Pickup Head Assy
Sub-conj. Recolectora - Rodillo Recolector

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
37 062.444-1 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M10 MA Zinc. 6
38 024.855-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 7/16” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
39 035.024-8 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 7/16” UNC ¢/ Inserto de Nylon 14
40 056.082-9 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 7/16” x 3 UNC Dur. G.5 Zinc. 12
41 019.066-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. 24
42 001.042-2 Mola Tragao Traction Spring Resorte Traccion MC-003 Zinc. 2
43 022.525-2 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/16” UNC ¢/ Inserto de Nylon 96
44 067.734-5 Parafusao Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 1.3/4” UNC Dur. G5 Zinc. 96

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Sub-conj. Esteira - Rolo Direcionador

Roller - Pickup Head Assy

Sub-conj. Recolectora - Rodillo Direccionador

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 006.067-1 Prote¢do Lateral do Dedo Side Shield - Pickup Head Proteccion Lateral Rodillo 2
2 040.211-9 Protecao do Dedo Finger Shield Proteccion Unidad Recolectora 15
3 036.924-3 Rolo Direcionador Completo Conductor Roll Rodillo Direccionador 1
4 049.764-7 Elo Corrente Sustentacdo Mola Esteira Link Chain Eslabon Cadena 2
5 043.094-4 Corrente de Elo Chain Cadena 80C - 11 Elos 2
6 005.721-3 Suporte Inferior Protecio Shield Lower Support Soporte Inferior Proteccion 1
7 007.528-0 Rolamento Bearing Rodamiento UC 207 - @35mm 2
8 053.260-4 Mancal Bearing Flange Cojinete RFC 35/FC 207 (BRM) 2
9 009.514-4 Polia Pulley Polea 2B x 140 '35 CH5/16” 1
10 044.076-9 Chaveta Keystock Clavija 5/16” x 50mm 6
11 031.113-0 Polia Pulley Polea 2B x 280 '35 CH5/16” 1
12 052.344-9 Mancal Bearing Flange Cojinete RCJT 35mm - “BRM” 2
13 017.236-9 Cames Esteira Cams Cams 1
14 010.007-3 Parafuso Allen Allen Bolt Tornillo Allen 3/8” x 1” UNC ¢/ Cabeca PR 3
15 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 6
16 024.855-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 7/16” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
17 035.024-8 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 7/16” UNC ¢/ Inserto de Nylon 2
18 008.294-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/8” x 1.1/2” UNC Dur. G.5 Zinc. 4
19 049.514-3 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 4
20 040.980-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex MS8 x 25 RI MA Dur. 8.8 Zinc. 4
21 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 4
22 049.514-3 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M8 MA Zinc. 4

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Sub-conj. Esteira - Protecoes
Shields - Pickup Head Assy
Sub-conj. Recolectora - Protecciones

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO /SPEC. /ESPEC. QTD.
1 013.498-9 Tampa de Protecao Direita Right Shield Cover - Pickup Head Tapa Proteccion Der. Unid. Recolec. 1
2 006.450-3 Conj. Esticador Correia Tightener Belt Tensor Correa 1
3 049.112-4 Anel Trava Externo Snap Ring (Outside) Amillo Traba Externo MKE - 25mm 2
4 063.745-8 Conj. Esticador Liso Tensioner Tensor 50mm 1
5 053.483-5 Esticador Liso Tensioner Tensor 50mm 1
6 002.770-3 Rolamento Esfera Bearing Ball Rodamiento Esfera 6205 27 4
7 050.965-1 Corredica Esticador Tightener Shde Ranura ITensor 2 Canais s/ Rosca 2
8 044.761-4 Suporte Movel 2 Furos - Baixo Mobile Support - 2 Holes Soporte Movil - 2 Aguperos 1
9 062.801-4 Chapa Tampa Refor¢o Sup. Direita Remforcement Cover Plate Placa Tapa Refuerzo 1
10 003.644-5 Tampa Protecao Superior Esteira Upper Shield Cover - Pickup Head Tapa Prot. Superior Unid. Recolec. 1
11 034.331-1 Correia Lamin. Belt Correa 4 Lonas x 4” x 1800mm 1
12 045.580-5 Mola Alinhadora Ramas Sup. Rolo Spring Resorle 8
13 012.018-4 Suporte Fixagao Molas Esteira - Feyjao | Fastening Support Soporte Fyjacion 1
14 062.805-9 Alinhador Ramas Completo - Fejjao Straw Algner Rastrojo Alineador 1
15 031.966-7 Chapa Tampa Reforco Sup. Esquerda Reinforcement Cover Plate Placa Tapa Refuerzo 1
16 018.999-1 Rosca Screw Rosca 1/2” x 120mm UNC Zinc. 2
17 009.168-0 Esticador Correia Esteira Montado Tightener Belt Tensor Correa 1
18 036.675-3 Esticador Tightener Belt Tensor Correa 1
19 041.571-9 Conj. Polia Esticador Tightener - Pulley Polea Tensor 2 Canal (B) 2

20 063.092-1 Polia Pulley Polea 2B- Esticador 2

21 002.770-3 Rolamento Esfera Bearing Ball Rodamiento Esfera 6205 7.7, 4

22 049.112-4 Anel Trava Externo Snap Ring (Outside) Anillo Traba Externo MKE - 25mm 2

23 021.003-2 Chapa Tampa Protecdo Esquerda Shaeld Cover Plate - Left Pickup Head | Placa Tapa Prot. Iz. Unid. Recolec. 1

24 042.178-9 Paraftuso Irancés Carriage Bolt Tormllo Francés M12 x 40mm MA Dur. 8.8 Zinc. 2

25 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 2

26 006.249-0 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M12 MA Zinc. 2

27 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. X

28 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. X

29 005.323-9 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 3/8” x 1” UNC Dur. G.5 Zinc. 36

30 056.646-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 3/8” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 34

31 046.904-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 3/8” x 2” UNC Dur. G.5 Zinc. 2

32 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 8

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Transmissao Esteira - Lado Esquerdo
Drive - Pickup Head Left Side
Transmision Unidad Recolectora - Lado Izquierdo

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 056.357-0 Polia Pulley Polea 3B x 24540 CH5/16 1
2 058.518-9 Correia Canal “V” Belt “V” Correa “V” B-67 3
3 007.796-6 Esticador Correia Completo Tightener Belt Tensor Correa 3 Canal Liso ¢/ Rosca 1
4 035.622-3 Polia Pulley Polea 3B x 280 40 CH5/16” 1
5 041.571-9 Polia Esticador Completa Tightener - Pulley Polea Tensor 2 Canal (B) 2
6 009.514-4 Polia Pulley Polea 2B x 140 '35 CH5/16” 1
7 063.500-0 Correia Canal “V” Belt “V” Correa “V” BB-112 2
8 031.113-0 Polia Pulley Polea 2B x 280 '35 CH5/16” 1
9 062.788-0 Terminal Adaptador Adapter Terminal Terminal Adaptador MFE.1/8” NPT x MFM12 x 1.5 (Cénico) 7
10 054.562-4 Terminal Adaptador Adapter Terminal Terminal Adaptador IT1/8” NPT x ME. M12 x 1.5 (Conico) 15
11 051.397-6 Tubo Cobre Pipe Tubo De. 1/4” x PR. 0.79 4
12 031.898-2 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/8” BSP 28FPP 5
13 033.454-0 Terminal Adaptador Adapter Terminal Terminal Adaptador 1/8” BSP x M12 x 1.5 x 45° ¢/ Porca 3
14 046.846-1 Mangueira Incolor Plastic Hose Manguera Pldstica TB 440NF 1/4” x 1.0 - 300PSI 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Transmissiao Esteira - Lado Direito
Drive - Pickup Head Right Side
Transmision Unidad Recolectora - Lado Derecho

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 061.510-2 Polia Pulley Polea 1B x 140 35 CH5/16” 1
2 039.896-6 Correia Canal “V” Belt “V” Correa “V” B-56 2
3 020.890-0 Polia Pulley Polea 1B x 200 x 2B x 150 F40 CH5/16” 1
4 006.450-3 Esticador Correia 2 Canal Liso s/ Rosca Tightener Belt Tensor Correa 1
5 070.509-1 Correia Canal “V” Belt <1 Correa “V” B-80 5
6 006.450-3 Esticador Correia Tightener Belt Tensor Correa 6
7 006.977-5 Polia Pulley Polea 2B x 405 35 CH5/16” 1
8 062.788-0 Terminal Adaptador Adapter Terminal Termunal Adaptador MF.1/8” NPT x MEM12 x 1.5 (Cénico) 5
9 054.562-4 Terminal Adaptador Adapter Terminal Termunal Adaplador FE1/8” NPT x ME. M12 x 1.5 (Cénico) 12
10 051.397-6 Tubo Cobre Pipe Tubo De. 1/4” x PR. 0.79 3
11 033.454-0 Terminal Adaptador Adapter Terminal Terminal Adaptador 1/8” BSP x M12 x 1.5 x 45° ¢/ Porca 3
12 031.898-2 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/8” BSP 28FPP 4
13 046.846-1 Mangueira Incolor Plastic Hose Manguera Pldstica TB 440NF 1/4” x 1.0 - 300PSI 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




Estrutura Principal - Acionamento Cilindro Batedor
Main Frame - Thresing Cylinder Drive
Estructura Principal - Accionamiento Cilindro Trilla

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.

1 041.981-5 Mancal Chapa Bearing Flange Copinete 1” Zinc. PC 2
2 030.090-3 Rolamento Bearing Rodamuento UC 205 - @25mm 1
3 027.245-7 Lengol Borracha Rubber Strip Tira de Goma 1L x 110 x 500mm 2
4 001.615-2 Chapa Prisioneira Lencol Borracha Lock Plate - Rubber Strip Placa Traba Goma 2
9 023.708-1 Chapa Fixador Borracha Vibrador Lateral Fastening Plate - Rubber Placa Fyacion Goma 2
6 037.037-6 Lencol Borracha Rubber Strip Tira de Goma 1L x 160 x 2100mm 2
7 065.243-6 Fixagao Correia Lam. Vibrador Frontal Fastening Belt Fyacion Correa 1
8 019.827-3 Lencol Borracha Rubber Strip Tira de Goma 1L x 160 x 840mm 1
9 011.269-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M8 MA Zinc. 30
10 019.066-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. 30
11 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 30
12 044.076-9 Chaveta Keystock Clavyja 5/16” x 50mm 6
13 038.833-1 Caixa de Transmissao - CTV 90° Gear Box Caja Transmission Direita - Horario/An X02A20002 1
14 042.420-3 Engrenagem Aco Sprocket Engrenaje 247.60/1 F30 CH5/16 1
15 011.587-3 Chapa Trava Polia Lock Plate - Pulley Placa Traba Polea 1
16 027.274-7 Eixo Alongador C'TV Dianteira Stretcher Axle - Front Gearbox Eje - CTV Delantero 1
17 043.930-1 Chaveta Keystock Clavya 5/16” x 60mm 3
18 062.100-2 Rolamento Bearing Rodamiento UC 209 - GYE45KRRB AS2/V 1
19 033.942-6 Mancal - Redondo Bearing Flange Copinete RFC 45mm 1
20 056.357-0 Polia Pulley Polea 3B x 245 40 CH5/16 1
21 063.892-5 Arruela Pressao Lock Washer Retén 5/8” Zinc. 8
22 043.060-6 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/8” Esp. 3,00mm Zinc. 8
23 060.560-9 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/8” x 1”7 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 8
24 012.760-6 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 22 WW RI Dur. G.5 Zinc. 4
25 012.292-0 Arruela Pressao Lock Washer Retén 1/2” Zinc. 4
26 003.467-4 Paratuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 17 UNC Dur. G.5 Zinc. 1
27 021.248-0 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 37 UNC RP Dur. G.5 Zinc. 2
28 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 2
29 062.461-0 Arruela Pressao Lock Washer Retén 3/8” Zinc. 2
30 062.478-0 Corrente Chain Cadena ASA 60 3/4” x 940mm 1
31 003.195-4 Engrenagem Ago Sprocket Engrenaje 157 60/1 F40 CH5/16 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




A

S
P v

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



Estrutura Principal - Cilindro Condicionador/Direcionador

Main Frame - Conditional/Directional Cylinder

Estructura Principal - Cilindro Condicionador/Direccionador

IT. | CODIGO/CODE DESCRIQAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICAQAO/ SPEC./ESPEC. QTD.
1 022.056-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
2 011.421-9 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 22 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
3 012.276-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2”x2.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
4 046.959-2 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 1/2” UNC ¢/ Inserto de Nylon 4
5 063.144-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 17 UNC Dur. G.5 Zinc. 8
6 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 7
7 012.292-0 Arruela Pressao Lock Washer Retén 1/2” Zinc. 4
8 039.750-0 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 1/2” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 6
9 061.510-2 Polia Pulley Polea 1B x 140 '35 CH5/16” 1
10 007.528-0 Rolamento Bearing Rodamuento UC 207 - @35mm 2
11 054.061-3 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/4” UNF 4
12 053.260-4 Mancal Bearing Flange Copinete RIC 35/FC 207 (BRM) 2
13 029.824-0 Suporte Mancal Eixo Vibrador Axle Bearing Flange Support Soporte Copinete Eje 1
14 043.930-1 Chaveta Keystock Clavya 5/16” x 60mm 3
15 028.539-0 Eixo Vibrador Shaker Axle Eje Vibrador 1
16 067.029-0 Chaveta Keystock Clavya 5/16” x 40mm 1
17 020.890-0 Polia Pulley Polea 1Bx200x2 Bx50 140 CH 5/16” 1
18 005.329-0 Mancal - Esteira Bearing Flange Copinele 207 2
19 009.548-2 Conj. Cubo Direito Hub Cubo 208 (071) 1

20 101.382-5 Graxeira Greaser Nipple Engrasador 1/8” 45° BSP 28FPP |

21 005.503-0 Cubo Direito Hub (Right)- Pickup Head Cubo (Derecho) - Unidad Recolec. 208 1

22 007.799-7 Retentor Seal Retén 44 x 79,9 x 12 NBR 1

23 059.714-1 Rolamento Autocompensador de Esferas Bearing Rodamiento 2208 E 1

24 007.604-2 Retentor Seal Retén 40 x 80,1 x 10 NBR 1

25 043.930-1 Chaveta Keystock Clavya 5/16” x 60mm 3

26 010.505-3 Cilindro Condicionador/Direcionador Ramas | Conditioner Cylinder Cilindro Acondicionador 1

27 042.178-9 Parafuso I'rancés Carriage Bolt Tornillo Francés M12x40mm MA Dur. 8.8 Zinc. 6

28 019.778-4 Faca Rolo Junta Kuife - Transition Auger Rodillo Trans 2

29 006.249-0 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M12 MA Zinc. 6

30 013.970-8 Carcacga Cilindro Housing - Cylinder Carcasa Cilindro 1

31 044.076-9 Chaveta Keystock Clavyja 5/16” x 50mm 6

32 034.937-6 Conj. Cubo Esquerdo Left Hub Cubo Izquierdo 208 -71 |

33 068.218-0 Cubo Esquerdo Hub (Lefi) - Pickup Head Cubo (Izquierdo) - Unidad Recolec. | 208 1

34 026.178-0 Bucha Polia/Engrenagem Rolo Junta Pulley Bush/Sprocket Buje Polea/Engrenaje 1

35 035.622-3 Polia Pulley Polea 3B x 280 F40 CH5/16” 1

36 041.946-5 Chapa Arruela Eixo Cilindro Direcionador Washer Plate Placa Arandela 3

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Vibrador Feijao

009.674-7 Shaker Pan Assy
Conj. Vibrador Frijol
IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO /SPEC. /ESPEC. QTD.
1 010.387-6 Chapa Maior Regulagem Major Plate Adjustment Placa Mayor Ajuste 2
2 027.496-4 Chapa Peneira Traseira Vibrador Rear Sieve Plate Placa Criba Trasera I'=18mm 1
3 048.326-8 Peneira Intermediaria Vibrador Mddle Sieve Criba Intermediania F=3/16" 1
4 066.808-5 Peneira Principal Vibrador - Feijao Main Sieve Criba Principal F=3/16" 1
5 065.283-4 Suporte Sustentagao Quadro Vibrador Support - Shaker Pan Soporte Vibrador 2
6 061.011-9 Estrutura Vibrador - Feijao/ Amendoim Frame - Shaker Pan Estructura Vibrador 1
7 005.033-7 Chapa Suporte Lamina A¢o Vibrador Support Plate - Shaker Pan Placa Soporte Vibrador 16
8 031.030-2 Mola A¢o Vibrador Spring - Shaker Pan Resorte Vibrador 24
9 013.360-0 Suporte Articulagao Excéntrico Vibrador FEccentric Articulation Support Soporte Articulacion Excéntrico 1
10 035.379-5 Eixo Bucha Excéntrico Vibrador FEccentric Bush Axle - Shaker Pan FEje Buje Excéntrico Vibrador 1
11 045.667-7 Rolamento Bearing Rodamuento UC 210 - @50mm 1
12 072.250-8 Mancal Redondo Bearing Flange Cojinete RFC 50mm / FE 10 - “BRM” 1
13 012.276-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x2.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
14 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 4
15 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 2
16 049.514-3 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 10
17 019.066-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. 20
18 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 4
19 029.439-5 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante M8 MA ¢/ Inserto de Nylon 20
20 019.066-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. 20
21 059.778-3 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 2
22 056.646-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 7
23 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 2
24 025.439-5 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante M8 MA ¢/ Inserto de Nylon 20
25 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 86

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Estrutura Principal - Cilindro Batedor

Main Frame - Thresing Cylinder

Estructura Principal - Cilindro de Trilla

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 041.946-5 Chapa Arruela Washer Plate Placa Arandela 3
2 028.391-7 Polia Conjugada Pulley Polea 2B x 390 x 2B x 140 1
3 037.843-0 Mancal - Quadrado Bearing Flange Cojinete RCJ 50mm (B.R.M) 3
4 045.667-7 Rolamento Bearing Rodamiento UC 210 - @50mm 1
5 029.086-0 Chapa Suporte Mancal Externo Rosca Support Plate - Bearing Flange Placa Soporte Cojinele 2
6 006.436-6 Tampa Traseira Rear Cover - Treshing Cylinder Tapa Trasera Cilindro de Irilla 1
7 048.562-2 Suporte Interno Mancal Ventilador Bearing Flange Inside Support Soporte Interno Cojinele 2
8 060.260-2 Chapa Tampa Rosca Cover Plate - Screw Placa Tapa Rosca “H1” 1
9 058.316-0 Chaveta Reystock Clavyja 5/16” x 75mm 1
10 050.281-8 Triturador Ramas Straw Walker Trituradora Rastrojo 2
11 046.974-3 "Tela Cilindro Batedor Direita Furo Rught Screen - Treshing Cylinder Alambrera Der. Cilindro de Trilla 1
12 043.200-0 Cilindro Batedor Completo - Feijao Complete Thresing Cylinder Cilindro de Trillas Completo 1
13 073.756-3 Cilindro Batedor - Feijao Frame - Thresing Qylinder Estructura Cilindro de Trillas 1
14 041.180-8 Dedo Batedor 90° Treshing Finger 90° Dedo de Irilla 14
15 008.495-2 Presilha Pino Batedor Pin Lock Fastening Presilla Perno 14
16 015.605-0 Suporte Navalha Knwes Support - Treshing Cylinder Soporte Cuchillas Cilindro d 4
17 043.614-0 Navalha Razor Cuchilla 4
18 045.886-3 Protetor Rosca Screw Shield Proteccion Rosca 1
19 028.019-3 Suporte Tensor Caixa 90° Capelinha Tightener Support - 90° Box Soporie Tensor Caja 90° 1
20 036.361-8 Retentor Seal Retén 55x 90 x 10 NBR 1
21 008.600-4 Rolamento Axial de Esferas Bearing Rodamiento 51210 1
22 101.382-5 Graxeira Greaser Nipple Engrasador 1/8” 45° BSP 28FPP 1
23 050.865-6 Placa Quadrada Square Plate - Screw Placa Cuadrada Rosca 1
24 028.262-1 Conj. Placa Quadrada Square Plate - Screw Placa Cuadrada Rosca 1
25 045.667-7 Rolamento Bearing Rodamiento UC 210 - @O50mm 1
26 003.195-4 Engrenagem Ago Sprocket Engrenaje 157 60/1 F40 CH5/16 1
27 063.144-1 Paraftuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 8
28 049.514-3 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 10
29 059.778-3 Paratuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 2
30 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 4
31 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 2
32 022.056-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 2
33 046.959-2 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 1/2” UNC ¢/ Inserto de Nylon 2
34 067.181-4 Paratuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex M12 x 45mm MA Dur 8.8 RI Zinc. 6
35 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 6
36 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 12

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Estrutura Principal - Cilindro Batedor

Main Frame - Thresing Cylinder

Estructura Principal - Cilindro de Trilla

IT. | CODIGO/CODE DESCRIQAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICA(;AO/ SPEC./ESPEC. QTD.
37 023.530-5 Parafuso Francés Carriage Bolt Tornillo Francés M12 x 30mm MA RI Dur.8.8 Zinc. 8
38 009.154-0 Porca Autotrav. Autolock Nut Tuerca Autotrav. M12 MA ¢/ Inserto Zinc. 8
39 028.815-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 8
40 014.425-2 Parafuso Allen Allen Bolt Tornillo Allen 5/16” x 3/4” 24UNT s/ Cabega PR 4
41 060.560-9 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/8” x 1” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4
42 063.892-5 Arruela Pressao Lock Washer Retén 5/8” Zinc. 4
43 027.014-9 Parafuso I'rancés Carriage Bolt Tormillo Francés M12 x 45mm MA Dur. 8.8 Zinc. 36
44 006.249-0 Porca Sext. Hex Washer Tuerca Hex M12 MA Zinc. 36
45 066.570-1 Chaveta Keystock Clavija 5/16” x 30mm 1
46 024.542-3 Parafuso Allen Allen Bolt Tornillo Allen 3/16” x 3/4” UNC ¢/ Cabeca PR 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




L OV N 5 B

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



Estrutura Principal - Prote¢ées Lado Direito
Main Frame - Right Side Shields
Estructura Principal - Protecciones Lado Derecho

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 007.099-9 Saida Palha Fina - Amendoim/Teijdo H#HN/A! #N/A! 1
2 029.958-3 Borracha Esponjosa Saida Palha Rubber Goma 2
3 036.951-6 Chapa Tampa Interna Monobloco Inside Cover Plate Placa Tapa Interna 1
4 025.080-3 Regulagem de Ar Air Adjustment Ajuste de Aure 1
5 069.070-3 Tampa Laterais Chapa Fixa Fixed Plate Side Cover Tapa Lateral Placa Fija 4
6 035.331-8 Tampa Lateral - Amendoim Side Cover - Frame Tapa lateral Estrucutura 4
7 078.624-9 Escada Stde Ladder Escalera Lateral 1
8 020.807-4 Tampa Protegao Correia Lat. Direita Cover Shield Tapa Proteccion 1
9 006.450-3 Conj. Esticador Correia Tightener Belt Tensor Correa 1
10 063.745-8 Conj. Esticador Liso Tensioner Tensor 50mm 1
11 002.770-3 Rolamento Esfera Bearing Ball Rodamiento Esfera 6205 27 4
12 053.483-5 Esticador Liso Tensioner Tensor 50mm 1
13 049.112-4 Anel Trava Externo Snap Ring (Outside) Anillo Traba Externo MKE - 25mm 2
14 050.965-1 Corrediga Esticador Tightener Shde Ranura Tensor 2 Canais s/ Rosca 2
15 044.761-4 Suporte Movel 2 Furos - Baixo (Sub.Conj.) Mobile Support - 2 Holes Soporte Movil - 2 Agwjeros 1
16 101.940-2 Correia Laminada Belt Correa 4Lonas x 4” x 1800mm 1
17 057.572-8 Fixagao Lona Inferior Boca Alimentadora Fastening Lower Fyacion Inferior 1
18 037.940-4 Tampa Superior Boca Alimentadora Upper Cover - Nozzle Tapa Superior Boquilla 1
19 046.034-6 Chapa Tampa Capelinha Cover Plate Placa 1apa “H9” 1

20 037.557-2 Tensor de Nylon Tightener - Nylon Tensor Nylon 1

21 040.709-0 Chapa Tampa Prot. Inf. Dir. Artic. Esteira Shaeld Cover Plate - Right Lower Placa Tapa Proteccion Inferior Der: 1

22 067.332-6 Chapa Tampa Prot. Sup. Dir. Artic. Esteira Shaeld Cover Plate - Right Upper Placa Tapa Proteccion Superior Der: 1

23 012.031-8 Lengol Borracha Rubber Strip Tira de Goma 1L x 110 x 200mm 2

24 064.726-9 Suporte Encanamento Hidraulico Hydraulic Piping Support Soporte Plumeria Hidrdulico “H2” 1

25 011.502-9 Chapa Tampa Piso Cabecalho Feijao Cover Plate - Floor Placa Tapa Suelo 1

26 019.818-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/8” x 22 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 2

27 043.060-6 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/8” Esp. 3,00mm Zinc. 2

28 009.184-4 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/8” UNC Zinc. 2

29 028.815-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 14

30 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 14

31 028.390-3 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/16” UNC Zinc. 14

32 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 5

33 003.467-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 17 UNC Dur. G.5 Zinc. X

34 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 5

35 058.022-4 Paraftuso I'rancés Carnage Bolt Tormillo Francés M10 x 20 MA Dur. 8.8 Zinc. 2

36 056.646-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 7

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




L OV N 5 B

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



Estrutura Principal - Prote¢ées Lado Direito
Main Frame - Right Side Shields
Estructura Principal - Protecciones Lado Derecho

IT. | CODIGO/CODE DESCRI(;AO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICAQAO/ SPEC./ESPEC. QTD.
37 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 1
38 012.276-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x2.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 1
39 063.144-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 1
40 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 1
41 031.866-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 1.1/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 4
42 005.374-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 17 UNC Dur. G.5 Zinc. 2
43 062.197-9 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 3/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 1
44 059.778-3 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 5
45 022.866-0 Divisoria Tampa Lateral Tamborao Side Cover Partition - Frame Particion Tapa Lateral Estructura 2

Revisao 00 - Fevereiro/10 CP Double Master 11



N

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



Estrutura Principal - Prote¢ées Lado Esquerdo
Main Frame - Left Side Shields

Estructura Principal - Protecciones Lado Izquierdo

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 036.268-8 Tampa Protecao Correia C'TV Dianteira Shaeld Cover - Chain Tapa Proteccion Cadena 1
2 007.796-6 Esticador Correia Completo Tightener Belt Tensor Correa 3 Canal Liso ¢/ Rosca 1
3 059.786-0 Conj. Esticador Liso Tensioner Tensor 95mm 1
4 049.112-4 Anel Trava Externo Snap Ring (Outside) Anllo Traba Externo MKE - 25mm 2
5 060.378-1 Esticador Liso Tensioner Tensor 95mm 1
6 002.770-3 Rolamento Esfera Bearing Ball Rodamiento Esfera 6205 27 4
7 033.481-3 Corredica Esticador Correia Tightener Slide - Belt Ranura Tensor Correa 3 Canal ¢/ Rosca 1
8 061.357-5 Suporte Movel Esticador 2 Furos Tightener Mobile Support Soporte Mévil Tensor 1
9 004.121-4 Chapa Protegao Correia CTV Shield Plate - Gear Box Placa Proteccion Correa CTV 1
10 035.331-8 Tampa Lateral Tambordo - Amendoim Side Cover - Frame Tapa lateral Estrucutura 4
11 069.070-3 Tampa Laterais Chapa Fixa Fixed Plate Side Cover Tapa Lateral Placa Fja 4
12 007.506-4 Suporte Trava Tampa Traseira Lock Support - Rear Cover Soporte Traba Tapa Trasera “H1” 1
13 056.842-4 Chapa Tampa de Limpeza Tras. Turbina Cover Plate - Cleaning Placa Tapa Limpieza 1
14 070.766-9 Prote¢io Inferior Correia Condutor Belt Lower Shueld Proteccion Inferior Correa 1
15 066.688-0 Chapa Suporte Tampa Protegdo Traseira Support Plate - Rear Shield Cover Placa Soporte Tapa Prot. Trasera 2
16 069.392-6 Suporte Lat. Tampa Prot. Traseira Cover Side - Rear Support Soporte Lateral Tapa Proteccion “H3” 2
17 038.356-4 Suporte Fixo Esticador 4 Furos Tightener Fixed Support - 4 Holes | Soporte Fijo Tensor - 4 Agujeros 1
18 061.577-5 Suporte Fixo Esticador 3 Furos Tightener Fixed Support - 3 Holes | Soporte Fijo Tensor - 3 Agujeros 1
19 013.281-8 Suporte Movel 3 Furos Mobile Support - 3 Holes Soporte Mol - 3 Agwjeros 1
20 022.654-8 Esticador Correia Completo Tightener Belt Tensor Correa 2 Canal ¢/ Rosca 2
21 041.571-9 Polia Esticador Completa Tightener - Pulley Polea Tensor 2 Canal (B) 2
22 063.092-1 Polia Pulley Polea 2B- Esticador 2
23 046.345-0 Corrediga do Esticador Tightener Shde Ranura Tensor 2 Canal ¢/ Rosca 5/8 x 300mm 2
24 052.731-5 Chapa Tampa Lubrificacdo Cover Plate - Lubrication Placa Tapa Lubricacion 2
25 036.616-0 Tampa Inferior Caixa Deposito Vagens Lower Cover - Box Tapa Inferior Caja 1
26 050.468-5 Lencol Borracha Rubber Strip Tira de Goma 1L x 250 x 1100mm 1
27 007.373-4 Chapa F'ix. Lencol Borracha Monobloco Fastening Plate - Rubber Placa Fyacién Goma 1
28 057.654-1 Tampa Protecao Traseira Correias Rear Shield Cover - Belt Tapa Proteccion Trasera Correa 1
29 054.343-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 1
30 028.815-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 5
31 028.390-3 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/16” UNC Zinc. 5
32 001.042-2 Mola Tragao Traction Spring Resorte Traccion MC-003 Zinc. 1
33 005.374-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 1” UNC Dur. G.5 Zinc. 4
34 022.525-2 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/16” UNC ¢/ Inserto de Nylon 4
35 031.866-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 1.1/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 1
36 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




N

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



Estrutura Principal - Prote¢ées Lado Esquerdo
Main Frame - Left Side Shields
Estructura Principal - Protecciones Lado Izquierdo

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
37 046.889-0 Porca Borboleta Butterfly Nut Tuerca Mariposa 3/8” Grande Zinc 4
38 059.778-3 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 6
39 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 15
40 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 15
41 063.144-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 1
42 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 1
43 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 1
44 003.467-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1” UNC Dur. G.5 Zinc. 1
45 011.421-9 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 22 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 2
46 072.530-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1.3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 2

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



Estrutura Principal - Ventilador
Main Frame - Fan
Estructura Principal - Ventilador

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 050.754-2 Corrimao Frontal Tamborao Front Handrail Pasamano Frontal 1
2 072.836-3 Chapa Presilha Tubulacao Hidraulico Fastenang Pin Lock - Hydraulic Pipe Placa Presilla Tuberia Hidrdulico 2
3 063.469-5 Tubulagao Hidraulica Hydraulic Piping Plumeriam Hidrdulico 2
4 072.250-8 Mancal Redondo Bearing Flange Copinele RFC 50mm / FE 10 - “BRM” 1
3 059.650-0 Suporte Mancal Ventilador Fan Bearing Flange Support Soporte Copinete Ventilador 1
6 045.667-7 Rolamento Bearing Rodamiento UC 210 - @50mm 1
7 009.514-4 Polia Pulley Polea 2B x 140 35 CH5/16” 1
8 044.076-9 Chaveta Keystock Clavija 5/16” x 50mm 6
9 026.434-3 Caixa de Transmissdo ¢/ Prolongador Transmussion Box Caja Trasnmussion CTV 90° X02A2P001 1
10 003.376-0 Polia - Caixa Trasmissdo Ventilador Pulley Polea 2B x 280 Fi30 CH5/16” 1
11 050.596-7 Chapa Suporte Caixa 90° Support Plate - Box 90° Placa Soporte Caja 90° 1
12 032.930-8 Suporte Alongador Caixa 90° Stretcher Support - 90° Box Soporte “H10” 1
13 057.006-3 Chapa Suporte Caixa 90° Ventilador Support Plate - Box 90° Placa Soporte Caja 90° “H10” 1
14 054.559-5 Ventilador (Ventoinha) Fan Ventilador 1
15 054.061-3 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/4” UNF 4
16 046.813-7 Tampa Superior Monobloco Traseiro Upper Cover Tapa Superior 1
17 034.454-7 Envolvente Turbina Fan Shield Proteccion Turbina 1
18 037.693-1 Borracha Esponjosa Rubber Goma 1” x 6mm x 370mm 6
19 010.126-4 Chapa Tampa Ventlador Cover Plate - Fan Placa Tapa Ventilador 1

20 048.562-2 Suporte Interno Mancal Ventilador Bearing Flange Inside Support Soporte Interno Cojinete 2

21 042.912-3 Tampa Traseira Turbina Rear Cover - Fan Tapa Trasera Turbina 1

22 041.837-9 Suporte Fixo Esticador Tightener Fixed Support - H2 Soporte Fijo Tensor - H2 “H2” 2

23 029.086-0 Chapa Suporte Mancal Externo Rosca Support Plate - Bearing Flange Placa Soporte Cojinete 2

24 045.667-7 Rolamento Bearing Rodamiento UC 210 - @50mm 1

25 037.843-0 Mancal - Quadrado Bearing Flange Copinete RCJ 50mm (B.R.M) 3

26 001.938-9 Polia Pulley Polea 2B x 140 F40 CH5/16” 1

27 041.946-5 Chapa Arruela Eixo Cilindro Direcionador | Washer Plate Placa Arandela 3

28 009.184-4 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/8” UNC Zinc. 4

29 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 4

30 003.467-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 3/8” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 18

31 062.197-9 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 3/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 2

32 039.750-0 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 6

33 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 6

34 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 6

35 072.530-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1.3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4

36 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 18

37 062.461-0 Arruela Pressdao Lock Washer Retén 3/8” Zinc. 4

38 022.056-2 Paratuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




=1
N

f
¥l

-
-

7<{| =8

: @)&:—_g -

ey

CP Double Master 11

Revisao 00 - Fevereiro/10



Transmissio Traseira - Estrutura Principal
Rear Drive - Main Frame
Transmision Trasera - Estructura Principal

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 071.728-4 Polia Pulley Polea 2B x 280 '35 CH5/16” 1
2 063.150-1 Correia Canal “V” Belt <V Correa “V” B-120 1
3 041.571-9 Polia Esticador Completa Tightener - Pulley Polea Tensor 2 Canal (B) 3
4 009.514-4 Polia Pulley Polea 2B x 140 I'35 CH5/16” 1
5 003.376-0 Polia - Caixa Trasmissdo Ventilador Pulley Polea 2B x 280 I'30 CH5/16” 1
6 001.938-9 Polia Pulley Polea 2B x 140 F40 CH5/16” 1
7 032.561-8 #N/A! HN/A! H#N/A! #N/A! 1
8 017.460-0 #N/A! HN/A! H#N/A! #N/A! 1
9 028.391-7 Polia Pulley Polea 2B x 390 x 2B x 140 - Conjugada 1
10 062.788-0 Tubo Plastico Plastic Pipe Tubo Pldstico ME1/8” NPT x MEM12 x 1.5 (Cénico) 1
11 054.562-4 Terminal Adaptador Adapter Terminal Terminal Adaptador FE1/8” NPT x ME. M12 x 1.5 (Conico) 3
12 051.397-6 Tubo Cobre Pipe Tubo De. 1/4” x PR. 0.79 1
13 031.898-2 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/8” BSP 28FPP 1
14 033.454-0 Terminal Adaptador Adapter Terminal Termunal Adaptador 1/8” BSP x M12 x 1.5 x 45° ¢/ Porca 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Cacamba - Cacamba Parafusada

007.348-9 Dump Bin Assy - Dump Bin w/ Bolts
Conj. Tolva - Tolva Tornillada
IT. | CODIGO/CODE DESCRI(:‘AO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICAQAO/ SPEC./ESPEC. QTD.
1 018.279-4 Cacamba Parafusada Pré-Montada Dump Bin Assy Tolva Montada 1
2 017.156-2 Lateral Traseira s/ Visor Rear Side without Display Lateral Trasera sin Exponer 1
3 007.730-7 Tampa Movel Traseira Rear Mobile Cover Tapa Mdovil Trasera 1
4 001.238-0 Piso da Cagamba Floor - Dump Bin Suelo - Tolva 1
5 066.614-4 Chapa Tampa Dir./Esq. Tras. Cover Plate - Right/Left Dump Bin Placa Tapa Derlzqg. Tolva 1
6 045.489-2 Lateral Frontal ¢/ Visor Front Side with Display Lateral Frontal ¢/ Exponer 1
7 005.994-7 Viga Transversal Sup. Pistao Transversal Beam Viga Transversal 1
8 040.569-7 Chapa Tampa Menor Inclinada Minor Plate Cover Placa Tapa Menor 1
9 018.383-2 Tampa Inclinada Inclined Cover Tapa Inclinada 1
10 012.324-0 Bica Intermediaria Completa - Feijao Mddle Nozzle Boquilla Intermediaria 1
11 025.838-3 Bica Caida Grao Intermediaria Nozzle Boquilla 1
12 048.552-8 Chapa Guia Caixa Intermediaria Guide Plate - Box Placa Guia Caja Conductor 2
13 029.155-9 Chapa Sup. Fixacdo Lengol Borracha Bica | Fastening Upper Plate - Rubber Strip Placa Fijacion Superior Goma 2
14 069.001-5 Lengol Borracha Rubber Strip Tira de Goma 1L x 110 x 305mm 1
15 003.467-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 18
16 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 231
17 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 117
18 028.390-3 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/16” UNC Zinc. 8
19 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 8
20 021.248-0 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormllo Hex 3/8” x 37 UNC RP Dur. G.5 Zinc. 4
21 042.874-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 3/8” x2.1/2” UNC Dur. G.5 Zinc. 40
22 054.343-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11



007.348-9

Conj. Cacamba - Sistema de Levante

Dump Bin Assy - Lift System

Conj. Tolva - Sistema de Levante

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 051.221-7 Cilindro Hidraulico Hidraulic Cylinder Cilindro Hidrdulico 3”7 x 1.1/2” x 1065mm 2
2 048.055-1 Brago Traseiro Sistema Levante Rear Lift Link Brazo Trasero Sistema Elevacion 1
3 048.987-1 Pino Argola Ring Pin Perno Amillo 1/4” (c6d. Usinil 05503161) 4
4 002.591-5 Pino Trava do Pistao (Inferior) Lock Pin “R” Perno Traba “R” 2
5 031.549-7 Chapa Protegao Direita Right Shield Plate Placa Proteccion Derecha 1
6 030.288-9 Chapa Protecao Lat. Esquerda Left Side Shield Plate Placa Proteccion Lateral Izquierda 1
7 068.235-8 Porca Castelo Sex. Castle Nut Tuerca Almenada 1” UNF 14 FPP 2
8 037.235-0 Contrapino Cotter Pin Contraperno 3/16” x 2” A¢o Zinc. 1
9 001.072-6 Chapa Mao-Francesa Lat. Sup. Side Support Plate Placa Soporte Lateral 2
10 012.084-1 Eixo Articula¢@o da Cagamba Articulation Axle Eje Articulacion 1
11 058.846-1 Chapa Tampa Descarga Cover Plate - Dump Bin Placa Tapa Tolva 1
12 006.774-3 Trava do Sistema Levante Cacamba Lock - Lift Link Traba - Sistema Elevacion 2
13 034.268-5 Chapa Protegdo Lat. Direita Right Side Shield Plate Placa Proteccion Lateral Derecha 1
14 034.536-0 Chapa Protegao Esquerda Left Shield Plate Placa Proteccion Izquierda 1
15 029.917-1 Degrau Cagamba - Amendoim Step - Dump Bin Paso - Tolva 2
16 013.904-0 Braco Frontal Sistema Levante Cagamba Front Lifi Link Brazo Frontal Sistema Elevacion 1
17 009.767-9 Chapa Tampa Tela Cacamba/Tambordo Cover Plate - Screen Placa Tapa Alambrera 1
18 028.815-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 3/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 10
19 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 10

20 022.525-2 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 5/16” UNC ¢/ Inserto de Nylon 10

21 019.818-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/8” x 22 UNC RI Dur. G.5 Zinc. 4

22 043.060-6 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/8” Esp. 3,00mm Zinc. 4

23 009.184-4 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/8” UNC Zinc. 4

24 003.467-4 Paratuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 6

25 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 231

26 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 117

27 075.288-0 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x4.1/2” UNC Dur. G.5 Zinc. 8

28 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 8

29 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 8

30 059.778-3 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 53

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Condutor de Ensaque

048.576-1 Bucket Elevator assy
Conj. Conductor de Granos
IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 018.699-5 Condutor Ensaque Superior Upper Bucket Elevator Conductor Superior 1
2 071.728-4 Polia Pulley Polea 2B x 280 '35 CH5/16” 1
3 043.515-9 Engrenagem Sprocket Engrenaje 057 CA-550 F40 CH5/16” 1
4 044.076-9 Chaveta Keystock Clavija 5/16” x 50mm 6
5 002.951-9 Eixo Condutor de Ensaque Axle - Bucket Elevator Eje - Conductor 1
6 025.880-7 Conj. Prato Estampado Condutor Sup. Plate - Upper Conductor Placa Conductor Superior 2
7 053.260-4 Mancal Bearing Flange Cojinete RFC 35/FC 207 (BRM) 2
8 007.528-0 Rolamento Bearing Rodamiento UC 207 - @35mm 2
9 015.760-5 Prato Estampado Plate - Upper Conductor Placa Conductor Superior 2
10 051.312-1 Estrutura Condutor Superior Frame - Upper Bucket Elevator | Estructura Conductor Superior 1
11 023.459-1 Condutor Ensaque Inferior Lower Bucket Elevator Conductor Inferior 1
12 046.175-3 Estrutura Condutor Ensaque Inferior Frame - Lower Bucket Elevator |  Estructura Conductor Inferior 1
13 004.537-2 Engrenagem Ago Sprocket Engrenaje 307 50/1 F35 CH5/16 1
14 002.223-4 Prato Estampado Condutor Inf. - Amendoim Plate - Lower Conductor Assy Placa Conductor Inferior Montado 1
15 050.358-5 Prato Estampado Condutor Inf. - Amendoim/Feijao Plate - Lower Conductor Placa Conductor Inferior 1
16 024.855-5 Paratfuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 7/16” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 16
17 005.323-9 Parafuso Francés Carriage Bolt Tornillo Francés M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. 12
18 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Avrandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 12
19 028.390-3 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/16” UNC Zinc. 12
20 022.056-2 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2”x1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 2
21 046.959-2 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante 1/2” UNC ¢/ Inserto de Nylon 2
22 059.778-3 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 3/4” UNC Dur. G.5 Zinc. 6
23 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 6
24 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 6

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



048.576-1

Condutor de Ensaque - Rosca Helicoidal e Protecdes
Bucket Elevator - Spiral and Shields
Conductor de Granos - Roscay Protecciones

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC. /ESPEC. QTD.
1 033.917-0 Protegao das Correias Condutor Belt Shield - Conductor Proteccion Correas Conductor 1
2 025.172-1 Conj. Esticador Correia Tightener Belt Tensor Correa 2 Canal s/ Rosca 1
3 041.571-9 Conj. Polia Esticador Tightener - Pulley Polea Tensor 2 Canal (B) 2
4 049.112-4 Anel Trava Externo Snap Ring (Outside) Anillo Traba Externo MKE - 25mm 2
5 063.092-1 Polia Pulley Polea 2B- Esticador 2
6 002.770-3 Rolamento Esfera Bearing Ball Rodamiento Esfera 6205 27 4
7 050.965-1 Corredica Esticador Tightener Shde Ranura Tensor 2 Canais s/ Rosca 2
8 011.726-3 Guia Sup. Regulagem Condutor Ensaque Support Guide - Adjustment Guia Soporte Ajuste 4
9 010.523-5 Rosca Screw Rosca 1/2”x220mm UNC ¢/ Olhal 13mm Zinc. 2
10 017.316-5 Chapa Tampa Corrediga Cond. Sup. - Amendoim |  Cover Plate - Conductor Placa Tapa - Conductor 1
11 035.595-0 Elevador Graos Completo - Corrente/Canecas Complete Grain Elevator Conductor Granos Completo 1
12 012.838-7 Parafuso I'rancés Carriage Bolt Tormllo Francés M8 x 25mm MA Dur. 8.8 Zinc. 86
13 034.799-0 Corrente Chain Cadena CA-550 x 7230mm 1
14 026.029-5 Emenda Link Enminda CA 550 Redugio ¢/ Contra Pino 1
15 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. 86
16 025.439-5 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Autofrenante M8 MA ¢/ Inserto de Nylon 20
17 010.513-0 Caneca Plastica Elevador Graos Plastic Mug - Bucket Elevator Taza Pldstica - Elevador Conductor 43
18 046.763-4 Suporte Superior Condutor Ensaque Upper Support - Conductor Soporte Superior Conductor 1
19 004.780-0 Tampa Protecao Corrente Condutor Shaeld Cover - Chain Tapa Proteccion Cadena 1
20 014.221-7 Engrenagem Ago Sprocket Engrenaje 217.50/1 F35 CH5/16 1
21 002.223-4 Conj. Prato Estampado Cond. Inf. - Amendoim Plate - Lower Conductor Assy Placa Conductor Inferior Montado 1
22 053.260-4 Mancal Bearing Flange Copinele RFC 35/FC 207 (BRM) 2
23 007.528-0 Rolamento Bearing Rodamiento UC 207 - @35mm 2
24 050.358-5 Prato Estampado Cond. Inf. - Amendoim/Feijao Plate - Lower Conductor Placa Conductor Inferior 1
25 044.757-1 Chapa Suporte Condutor Transporte Support Plate - Conductor Placa Soporte Conductor 2
26 032.773-6 Chapa Tampa Mével Condutor Inf. - Amendoim Mobile Plate Cover Placa Tapa Mdvil 1
27 038.157-7 Rosca Transv. Monobloco Traseiro Feijao Transversal Screw Rosca Transversal 1
28 044.076-9 Chaveta Keystock Clavya 5/16” x 50mm 6
29 034.350-7 Clamp Estribo UNC 1/4” x 350mm 1
30 058.449-0 Conj. Fecho Rapido Tela Condutor HN/A! H#N/A! 1
31 007.991-9 Base Fecho Rapido Grande H#N/A! H#N/A! 340mm 1
32 002.186-7 Alavanca Base Fecho Rapido Base Handle Palanca Base 1
33 050.471-4 Pino Elastico Elastic Pin Perno Elastico 8,5 x45 1
34 001.245-4 Tampa Peneira Inf. Condutor Ensaque Lower Sieve Cover Tapa Criba Inferior 1
35 009.529-7 Sup. Interm. Condutor Ensaque/Tamborao Mddle Support - Conductor Soporte Intermediario Conductor 1
36 012.612-5 Chapa Sup. Chassi/Condutor Inf. Upper Plate - Frame Placa Superior Estructura 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Condutor de Ensaque - Rosca Helicoidal e Protecoes

048.576-1 Bucket Elevator - Spiral and Shields
Conductor de Granos - Rosca y Protecciones

IT. | CODIGO/CODE DESCRIQAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICAQAO/ SPEC./ESPEC. QTD.
37 037.557-2 Tensor de Nylon Tughtener - Nylon Tensor Nylon 1
38 027.014-9 Parafuso I'rancés Carriage Bolt Tormillo Francés M12 x 45mm MA Dur. 8.8 Zinc. 1
39 063.144-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tormillo Hex 1/2” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 13
40 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 50
41 071.604-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/2” UNC Zinc. 16
42 005.374-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x 1” UNC Dur. G.5 Zinc. 2
43 028.057-4 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 5/16” Esp. 2,00mm Zinc. X
44 028.390-3 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/16” UNC Zinc. 2
45 052.495-0 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 1/4” UNC Zinc. 1
46 056.646-8 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1.1/4” UNC RI Dur. G.5 Zinc. 2
47 062.197-9 Porca Autotrav. Auto Lock Nut Tuerca Aulofrenante 3/8” UNC ¢/ Inserto de Nylon 2
48 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 2
49 040.625-0 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 3/8” Esp. 2,00mm Zinc. 2
50 005.323-9 Parafuso Irancés Carriage Bolt Tormillo Francés M8 x 20mm MA RI Dur. 8.8 Zinc. 6
51 050.163-0 Corrente Chain Cadena ASA 50 5/8” x 960mm 1
32 011.269-5 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex M8 MA Zinc. 6
33 004.537-2 Engrenagem Aco Sprocket Engrenaje 307 50/1 F35 CH5/16 1
54 024.855-5 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 7/16” x 1.1/2” UNC RI Dur. G.5 Zinc. | 4

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Eixo Roda Dianteiro
Frontal Axle Wheel Assy
Conj. Eje Rueda Delantero

IT. | CODIGO/CODE DESCRI(;-AO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICAQAO/ SPEC./ESPEC. | QTD.

1 038.172-8 Roda Pneu Completo Wheel w/ Tire Rueda ¢/ Neumdtico 2
2 051.302-7 Pneu Wheel Neumdtico 145/70 - R13 2
3 051.316-6 Bico Aro de Roda Nozzle Boquilla Tr-413 2
4 056.323-1 Roda Agricola Wheel Rueda 4.1/27x13” 2
5 037.096-0 Conj. Suporte do Pneu da Esteira Wheel Support Soporte Neumdtico 2
6 054.061-3 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/4” UNF 4
7 019.540-0 Parafuso Allen Allen Bolt Tornillo Allen M6 x 25mm RI ¢/ Cabeca PR 4
8 050.938-9 Calota Fundida do Cubo de Roda Hub Wheel Cap Cap Cubo de Rueda 2
9 019.749-4 Porca Castelo Castle Nut Tuerca Almenada 3/4” UNF 16 PP 2
10 034.092-6 Contrapino Cotter Pin Contraperno 1/8” x1.1/2” Ago Zinc. 2
11 059.239-1 Cubo Roda Esteira Montado Wheel Hub - Assy Cubo Rueda Montado 2
12 018.686-0 Rolamento Coénico Conical Bearing Rodamiento Céonico 32004X 2
13 047.821-0 Rolamento Conico Conical Bearing Rodamiento Conico 145449 Cone - 45410 Capa 2
14 073.178-7 Retentor Seal Retén 38x52x10 NBR 2
15 037.791-0 Cubo de Roda da Esteira Wheel Hub Cubo Rueda 2
16 011.868-4 Parafuso de Roda Carriage Bolt Tornillo Francés 7/16x1.3/8” - 20FPP Dur.32 a 38 8
17 061.426-3 Tubo Macho Suporte da Roda Esteira Pipe Tubo 2
18 071.895-0 Tubo Fémea Roda da Esteira - Amendoim Pipe Tubo 2
19 009.184-4 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 5/8” UNC Zinc. 4
20 056.422-3 Manopla Tubo Fémea Esteira - Amendoim Gauntlet Pipe Manopla Tubo 2
21 070.628-2 Mola Compressao Compression Spring Resorte Compresion De:72 x Fio:6 x C:160mm Zinc. 2
22 013.764-7 Suporte Mola Roda Esteira - Amendoim Spring Support Soporte Resorte 2
23 003.467-4 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 3/8” x 1”7 UNC Dur. G.5 Zinc. 4
24 056.562-7 Porca Sext. Hex Nut Tuerca Hex 3/8” UNC Zinc. 4

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Eixo Roda Traseiro
Rear Axle Wheel Assy
Conj. Eje Rueda Trasero

IT. | CODIGO/CODE | DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 015.889-2 Roda Completa Complete Wheel Rueda Completa 2
2 010.624-4 Pneu Wheel Neumdtico 14.9x28 SAT23 Nylon Cap.08 Lonas 2
3 063.425-2 Camara de Ar Auwr Chamber Cdmara de Aure 149 x 28 - 14.9 x 28/TR218A 2
4 055.200-0 Roda Agricola Wheel Rueda DW 117 x 28” 2
5 026.135-0 Eixo Roda ¢/ Cubo Montado - Amendoim Wheel Axle w/ Hub Assy Eje ¢/ Cubo Montado 1
6 054.092-0 Cubo Roda Grande Montado Major Wheel Hub - Assy Cubo Rueda Mayor Montado 2
7 070.529-0 Calota Cap Cap 2
8 009.894-7 Porca Castelo Sext. Castle Nut Tuerca Almenada 1.1/2” UNF 12 FPP 2
9 029.109-0 Chapa Arruela Espacador Pino Frontal Washer Plate Placa Arandela 2
10 060.454-3 Cubo de Roda Grande Usinado Major Wheel Hub Cubo Rueda Mayor 2
11 054.061-3 Graxeira Reta Greaser Nipple Engrasador 1/4” UNF 4
12 039.167-8 Rolamento Cénico Conical Bearing Rodamiento Cénico K-25590/K-25520 Cone/Capa 2
13 044.168-7 Rolamento Conico Conical Bearing Rodamiento Cénico K-3984/K-3920 2
14 058.132-4 Retentor Seal Retén 79,4 x 114,3 x 12,7 NBR 2
15 038.224-8 Parafuso de Roda Carriage Bolt Tornillo Francés M20x 11/2x 80 12
16 043.213-5 Chapa Presilha Fixacao Retentor Fastening Pin Lock Plate Placa Presilla Fyacion Retén 4
17 031.028-7 Contra Pino Cotter Pin Contraperno 3/16” x 3” Aco Zinc. 2
18 007.216-2 Eixo de Roda - Amendoim Axle Wheel Eje Rueda 1
19 013.580-0 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 5/16” x5/8” UNC Dur. G.5 Zinc. 4
20 047.304-5 Arruela Lisa Flat Washer Arandela Lisa 1/2” Esp. 3,00mm Zinc. 8
21 063.144-1 Parafuso Sext. Hex Bolt Tornillo Hex 1/2” x 17 UNC Dur. G.5 Zinc. 8

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




f Regulagem do fluxo de ar Regulagem dos dedos batedores
A\ PERIGO DANGER  PELIGRO -t dsion

Regulaciones flujo de aire Regulaciones de los dedos batedores
Sempre utilize o protetor de cardan. Nunca se
aproxime do cardan em movimento. Pk Fiow/ T — " o
Assegure-se de gue o cardan esteja bem - @ mr'r‘:;u g::lr ‘:::::icii?ms s r Foud, b :::.;n’:::;‘\‘-.\:w-a\-m--u-l-l naterial Fara produtos mats s5cos ou com
instalado no trator & no implemento Lol 38 X Posi s B: Velooidede mEda de materisl Para produles ns umidade weal & com
# —_ Smaller suction power —_ i mEdiote masni,
. Always utilize the driveline shaft shield. Never Far dry and light materials I e ’:‘""‘-"' SRR TN SRR A T U
approach fo the driveline shaft during its 9 — Mance porar do stcildn - R et
mavemants — Para materiales secos y livianos — Oba: Em caso de produts exiremamen’e seco pode-se retirar slpun: Sedos
Slempre utilice of protoctor on la flecha - ———— L
cardan. Nunca si aproxime de |a flecha cardan Maior poder de sucgio
e mientras este en movimiento, Asegure de gue - Para materiais umidos e pesados e PAilen A: FEabr fiom of sAtariat. LiEs 6 S Ot or il Aa mha b
. . o _——y - Bigger suction power L 1 A .
Made in Brazil \ = o
Mas poder de succlon Procest may ke lu-r-» e dar T curt. Co —
— Para materiales himedos — G
L ¥ pesmios 3.914.0182.9 J
r~ ~ st Fara .
A o procucss sxtemarsente Lcn preds saca sigunos Sedns Saldamme Comuulte s manl dal operedor para
ST ’*

10

¥ PERIGO
DANGER
2 peGro |3

N&o se aproxime antes que os drgios
ativos estejam parados.

A\ PERIGO DANGER PELIGRO

(a1

A\ PRECAUGAO £\ CAUTION £ PRECAUCION | (A rrecusio cumon ecucen

T 1n & operacho, culdsda com

. Y K magE = | _4e

u . Buryg e operation, be car
immeiketaly. G Not mse frgers or hands & shech for fvdbaube o feais Refease oreasurs befors T
ocaa wig s P ;

from M rear and .o part of the

Fugas e ac 1 i e rescis pesetar o ba Bl CRuRangn graves leslores, Aconiecendn KD Inachina
en e ot -. [ g e arsite -
ticrialice. Emina & reusss in prasiin Sal sl hidrkben ames da saliar fss cemedanes de las Douranie s opareckn, cuidadocon

maengueres. da de ohieton en ba rasera y

Do not approsch before the active
organs are stopped.

Mo acercarse del equipo sin que sus
partes moviles estén totalmente
parados

Latorsl e L marind
Jnamna L\ 3414 mae s

A\ PERIGO 4\ DANGER £\ PELIGRO (4 PeRico. oavaer euiGRo

Antes ds scianse o tangue
eleira obaerve 3¢ existe

5 il
Butors 1t the grai v anciwiis T 1 8

s Mharls n0-D0SEcle abave it

\ 181401001 )

Pars fager GualEws” ligs o Fquigem, MEATD Ba mINUIENGES 3 mbcuind Iom gue
st peeacds e liuges pares £ alor olale e g pais.
Lebso s e

dopion

Toocio may tyise cof adrmtmvent, razi of mrintarsencs the raachivs he ke on s fis)
e e e tra,

eary maid

IMPORTANTE  IMPORTANT IMPORTANTE

Antes da accionar In telva
ransaro Obssrve B axlite algan
sbatacubo mribs

Aluste atensdo das correlas e

Nunca opere a mdguina sem
carrentes diariamente. 3

as tampas de protegio

L} e

—

Adjust the tension on the Never operate the machine 7
belts and chain daily. 5 without the protection - =
Shiords. PERIGO DANGER PELIGRO
Ajuste la tension de la correas A PRECAUGAC CAUTION PRECAUCION
y cadenas diariamente, Nunca opere la maguina sin Munca trabalne sob o tanque am
|as tapas de proteccion, posigho de descarga sem colocar a frava de IN.uI cologus @ :no nasse
seguranga do cilindre de levante. D parign e lel-oirpon 1 7
19tamar2 2974 007 o net pat your i P
— Never work ander the grain bin on ihe uniosd gt o

pasition without sef the safely locker an the 13

» ouf 5 dnngerous.
il hyiraulic cyiinder.

No acorcar las manos @ este
Nunca trabaje debajo dela tobva granelero sin local, peligre de leslan
fijar las trabas da seguridad en |os cilindros comperal
hidriuticos, L

TPADIINE

CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10



Adesivos Double Master II
Double Master II - Adhesives
Calcomania Double Master II

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICA(;AO/ SPEC./SPEC.| QTD.
1 014.498-5 Adesivo “Made in Brazil” Decal Calcomania 110x92 1
2 048.641-5 Adesivo “Bolinha Amarela Refletiva” Decal Calcomania 58x58 4
3 067.397-1 Adesivo “Perigo. Néo se aproxime antes que os 6rgaos ativos...” Decal Calcomania 96x130 1
4 032.915-7 Adesivo “Lubrificagio Menor” Decal Calcomania 25x16 38
5 024.324-0 Adesivo “Ajuste a tensdo das correias e....” Decal Calcomania 125x90 7
6 059.060-1 Adesivo “Double Master II” Menor Decal Calcomania 810x260 2
7 064.322-2 Adesivo “Precaucio. Nunca opere a maquina sem as tampas de pro...” Decal Calcomania 130x96 7
8 027.760-5 Adesivo “Regulagem dos dedos batedores” Decal Calcomania 245x170 1
9 017.355-0 Adesivo “Sempre utilize o protetor de cardan...” Decal Calcomania 180x90 2
10 040.804-8 Adesivo “Regulagem do Fluxo de Ar” Decal Calcomania 80x75 2
11 062.595-3 Adesivo “Vazamento de 6leo em alta pressio....” Decal Calcomania 245x90 2
12 019.976-8 Adesivo “Para fazer qualquer tipo de regulagem, reparo ou manu...” Decal Calcomania 245x90 2
13 020.829-0 Adesivo “Nunca trabalhe sob o tanque graneleiro em posi¢do...” Decal Calcomania 180x90 4
il4b 008.427-8 Adesivo “Tridngulo Vermelho Refletivo ¢/ Faixa” Decal Calcomania 330x330 1
15 073.431-0 Adesivo “Antes de subir na maquina, desligue...” Decal Calcomania 130x96 3
16 054.223-3 Adesivo “Lubrificagio Maior” Decal Calcomania 100x61 7
17 065.707-0 Adesivo “Precaugao. Nao coloque a mao nesse local, perigo de lesao corporal” Decal Calcomania 130x96 X
18 038.088-9 Adesivo “Antes de acionar o tanque graneleiro observe....” Decal Calcomania 130x96 1
19 060.567-4 Adesivo “Durante a operagio, cuidado ¢/ saida de objetos...” Decal Calcomania 130x96 2

Revisao 00 - Fevereiro/10 CP Double Master 11




4

\ 3 3
.

\

5 6

o~

J

CP Double Master 11

Revisao 00 - Fevereiro/10



Conj. Esquematico Hidraulico
Hidraulic Assy
Conj. Esquematico Hidraulico

IT. | CODIGO/CODE DESCRICAO DESCRIPTION DESCRIPCION ESPECIFICACAO/SPEC./ESPEC. QTD.
1 051.221-7 Cilindro Hidraulico Hidraulic Cylinder Cilindro Hidraulico 37 x1.1/2” x 1065mm 1
2 012.050-3 Cilindro Hidraulico Hidraulic Cylinder Cilindro Hudrdulico 2” x 1”7 x 125mm 1
3 024.918-3 Mangueira Hidraulica Hidraulic Hose Manguera Hidrdulica 3/8” FGR 3/8” x FGC 3/8” 4
4 062.931-3 Mangueira Hidraulica Hidraulic Hose Manguera Hidrdulica 3/8” MF1/2” X FGC90 1
%) 061.129-8 Mangueira Hidraulica Hidraulic Hose Manguera Hidrdulica 3/8” MF1/2” X FGC90 2
6 037.579-9 Tubulagao Hidraulica Hidraulic Piping Tuberia Hidrdulica 2
7 051.447-9 Mangueira Hidraulica Hidraulic Hose Manguera Hidrdulica 3/8” MF1/2” x FGC90 (3100mm) 1
8 012.050-3 Cilindro Hidraulico Hidraulic Cylinder Cilindro Hidrdulico 27 x 1”7 x 125mm 1

Revisao 00 - Fevereiro/10

CP Double Master 11




CP Double Master 11 Revisao 00 - Fevereiro/10










<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


